
  

Lehdistötiedote 18.11.2003 

OMHEX on saanut Standard & 
Poor’silta luottoluokituksen A+ ja 
laskee liikkeeseen ruotsalaisen 
yritystodistusohjelman 
OM HEX AB ("OMHEX") ilmoittaa tänään, että Standard & Poor’s on antanut OMHEXille pitkien 
luottojen luokituksen A+ ja lyhyiden luottojen luokituksen A-1. Lisäksi Standard & Poor's antoi 
OMHEXille lyhyiden luottojen pohjoismaisen luokituksen K-1. OMHEX ilmoittaa myös, että se laskee 
liikkeeseen ruotsalaisen yritystodistusohjelman, jonka järjestäjäksi on nimitetty SEB Merchant Banking. 
OMHEX on myös valtuuttanut SEB Merchant Bankingin järjestämään syndikoidun lainan, joka sisältää 
viisivuotisen erän ja 364-päiväisen erän. Lainajärjestely on dokumentointivaiheessa, ja se on otettu hyvin 
vastaan markkinoilla. Se allekirjoitetaan todennäköisesti joulukuun puolivälissä 2003. 
 
– Otamme luokituksen tyytyväisinä vastaan – onhan se laadun merkki maailmanmarkkinoilla, sanoo 
OMHEXin talousjohtaja Per Nordberg. 
– Luokitus todistaa, että OMHEX on vakaa ja luotettava liikekumppani, ja se antaa yhtiölle 
mahdollisuuden entistä kustannustehokkaampiin rahoitusratkaisuihin. Tämä on tärkeä askel OMHEXin 
laajassa uudelleenrahoitusohjelmassa. Voimme iloksemme todeta, että SEB Merchant Banking, Nordea, 
Handelsbanken, Den Danske Bank ja Sampo vahvistavat näin asemaansa tärkeimpinä 
yhteistyöpankkeinamme, ja haluamme kehittää suhteitamme edelleen. 
 
– OMHEXin saamat luokitukset heijastavat jäsenyyden ja vakuusjärjestelmän maltillisia periaatteita sekä 
Stockholmsbörsenin tehokasta riskienhallintaa. Luokitusten taustalla on myös OM:n ja HEXin 
yhdistymiseen liittyviä odotuksia sekä tappiollisten tytäryhtiöiden sulkeminen, sanoo Tukholman 
Standard & Poor'sin Financial Services Groupin analyytikko Miguel Pintado S&P:n tänään julkaistussa 
erillisessä tiedotteessa. 
 
Luokituslaitos totesi lisäksi, että näkymät olivat negatiiviset, mutta "luokituksissa on otettu huomioon 
OM:n ja HEXin yhdistymisestä mahdollisesti syntyvät hyödyt sekä OM:n ennen yhdistymistä 
käynnistämä kustannusten uudelleenjärjestelyohjelma…ja ne lieventävät jossain määrin Standard & 
Poor'sin ilmaisemaa huolestuneisuutta…" 

Lisätietoja ja kommentteja antavat: 

Per Nordberg, talousjohtaja     +46 8 405 77 22 

Anna Eriksson, viestintäjohtaja     +46 8 405 66 12 

OM HEX AB (publ) 
SE-105 78 Stockholm. Sweden. Tel +46 8 405 60 00. Fax +46 8 405 60 01 
Visiting address Norrlandsgatan 31. Registration number 556243-8001. www.omhex.com 
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